Приложение № 1

к Договору № ____

на выполнение комплекса работ по специальной оценке условий труда

от «__» __________ 20__ г.

	СОГЛАСОВАНО:
	СОГЛАСОВАНО:

	Генеральный директор/ Директор
_________ филиала ООО «_______ »
_________________/____________/
М.П.
«____» _____________ 20___ г.

Дополнительное соглашение № _____
к Договору № _____________ от «____» __________20___ г.
на выполнение комплекса работ по специальной оценке условий труда

(ФОРМА)
г. Москва/ ___________
«______» ____________ 20____ г.
_____________________________, в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________, действующего на основании _________________________, с одной стороны, и ООО «__________ », именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора/ Директора _________________ филиала ООО «Эйч-Эс-Эй Аттестация» ________________, действующего на основании Устава/ Доверенности № _____ от «____» ___________ 20___ г., Положения о филиале, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает обязательства по выполнению комплекса работ по специальной оценке условий труда на _______ (_______) рабочих местах Заказчика в порядке и на условиях Договора № _____________ от «____» __________20___ г. на выполнение комплекса работ по специальной оценке условий труда (далее по тексту - Договор).
2. Начало выполнения работ: _________________;
Окончание выполнения работ: __________________.
3. Стоимость работ составляет:  ____________ (_______________________ ) руб. ______ коп., в том числе НДС 18% - _______________ (_________________) руб. ______ коп.
4. Размер авансового платежа составляет _________ (______________) руб. ____  коп., в том числе НДС 18% в размере  ________ (_______________) руб. _____ коп.
5. Во  всем остальном, что не оговорено Сторонами в настоящем  соглашении Стороны будут руководствоваться положениями Договора.
6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью Договора.
7. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	______________________/_________________/
	______________________ /______________/

	М.П.
	М.П.